CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA ASSESSORIA E 
CONSULTORIA JURIDICA NO ÂMBITO DA JUSTIÇA COMUM DE 1° GRAU PARA O 
MUNICIPIO DE MASSAPÊ DO PIAUI-PI. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 74, inciso III, 
da Lei n° 14.133, de 01 de abril de 2021. Valor Global: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil 
reais). Vigência: até 31.12.2026. Assinatura: 23 de janeiro de 2026.  

Massapê do Piauí - PI, 23 de janeiro de 2026. 
WILTON COUTINHO SILVA 

Prefeito Municipal